
Het comfort en gemak van warm water. Uw klanten staan
daar niet dagelijks bij stil en dat hoeft ook niet. Ze kunnen
bij u terecht. Met het team van A.O. Smith als uw partner.

Het A.O. Smith team in Nederland is verantwoordelijk voor
het ontwerp, de fabricage, het transport en de ondersteuning
van haar renewable, gasgestookte, elektrische en indirecte 
boilers. Alles is daarbij afgestemd op de Europese normen voor 
kwaliteit en prestaties. A.O. Smith ondersteunt u met een breed 
spectrum aan producten en meer dan 50 jaar ervaring met het 
leveren van betrouwbare warmwatersystemen.

Innovation has a name.

Rookgasafvoermateriaal
The Energy To Meet Your Needs 
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NUMBER

A
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V
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W

Y

V

X

Rookgasafvoermateriaal

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

Afmetingen configuraties BFC 28 / 30 / 50 / 60

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 40000	 < 40000	 < 40000	 < 40000	
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°

B
FC

 2
8

B
FC

 3
0

B
FC

 5
0

B
FC

 6
0

Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150
V 550 550 550 550
W 725 790 790 790
X 1535 2075 2075 2075
Y 1460 1480 1480 1480
Y ** 1010 1030 1030 1030

• Afmeting in mm
** 	Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FC

 2
8

B
FC

 3
0

B
FC

 5
0

B
FC

 6
0

Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150
V 1305 1500 1500 1500
W 680 1035 1035 1035
X 2965 3325 3325 3325
X *** 2015 2375 2375 2375
Y 1575 1415 1415 1415
Y *** 625 465 465 465

• Afmeting in mm
*** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

min. max. min. max. min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

min. max. min. max. min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
C 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 40000	 < 40000	 < 40000	 < 40000	
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°

B
FC

 2
8

B
FC

 2
8

B
FC

 3
0 

B
FC

 3
0

B
FC

 5
0

B
FC

 5
0

B
FC

 6
0 

B
FC

 6
0
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Afmetingen configuraties BFC 80 / 100 / 120

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

B
FC

 8
0 

B
FC

 1
00

B
FC

 1
20

Ø130/200 Ø130/200 Ø130/200
V 640 640 640
W 940 940 940
X 2230 2230 2230
Y 1620 1620 1620
Y ** 1170 1170 1170

• Afmeting in mm
** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FC

 8
0

B
FC

 1
00

 

B
FC

 1
20

 

Ø130/200 Ø130/200 Ø130/200
V 1730 1730 1730
W 1120 1120 1120
X 3620 3620 3620
X *** 2670 2670 2670
Y 1560 1560 1560
Y *** 610 610 610

• Afmeting in mm
*** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FC

 8
0 

B
FC

 1
00

 

B
FC

 1
20

 

min. max. min. max. min. max.
A 0 15000 0 15000 0 15000
B 0 15000 0 15000 0 15000
C 0 15000 0 15000 0 15000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 15000	 < 15000	 < 15000	
	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	

B
FC

 8
0 

B
FC

 1
00

B
FC

 1
20

 

min. max. min. max. min. max.
A 0 15000 0 15000 0 15000
B 0 15000 0 15000 0 15000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

	 < 15000	 < 15000	 < 15000	
	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	
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CATEGORIE B23

Omschrijving
BFC 28 

Ø100/150
BFC 30 

Ø100/150
BFC 50 

Ø100/150
BFC 60 

Ø100/150
BFC 80 

Ø130/200
BFC 100 

Ø130/200
BFC 120 

Ø130/200

Luchttoevoerkorf 0304872 0304872 0304872       0304872 0307176 0307176 0307176

Dakdoorvoer 0305040 0305040 0305040 0305040 0307175 0307175 0307175

Plakplaat doorvoer 0307173 0307173 0307173 0307173 0307174 0307174 0307174

Vanaf 1 september 2009 is de BFC 28 standaard uitgerust met Ø100/150. Een verloop vanaf Ø80/125 is verkrijgbaar (art. nr. 0305009).

Materiaal BFC categorie B23 incl. art. nrs.

B23
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Materiaal BFC categorie C13 incl. art. nrs.

CATEGORIE C13

Omschrijving
BFC 28 

Ø100/150
BFC 30 

Ø100/150
BFC 50 

Ø100/150
BFC 60 

Ø100/150
BFC 80 

Ø130/200
BFC 100 

Ø130/200
BFC 120 

Ø130/200

Muurdoorvoerset 0302504 0302504 0302504 0302504 0311465 0311465 0311465

Muurdoorvoer * 0302505 0302505 0302505 0302505 0302313 0302313 0302313

Conc. bocht 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 0311455 0311455 0311455

Conc. bocht 90° 0302502 0302502 0302502 0302502 0311456 0311456 0311456

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 0302301 0302301 0302301

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 0311452 0311452 0311452

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 0311453 0311453 0311453

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130) - - -

Verloopstuk par./conc. 0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

Conc. pijp met meetnippel 0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C13
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Materiaal BFC categorie C33 incl. art. nrs.

CATEGORIE C33

Omschrijving
BFC 28 

Ø100/150
BFC 30 

Ø100/150
BFC 50 

Ø100/150
BFC 60 

Ø100/150
BFC 80 

Ø130/200
BFC 100 

Ø130/200
BFC 120 

Ø130/200

Dakdoorvoerset 0311463 0311463 0311463 0311463 0311464 0311464 0311464

Dakdoorvoer 0311458 0311458 0311458 0311458 0306390 0306390 0306390

Plakplaat doorvoer 0302509 0302509 0302509 0302509 0302328 0302328 0302328

Conc. bocht 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 0311455 0311455 0311455

Conc. bocht 90° 0302502 0302502 0302502 0302502 0311456 0311456 0311456

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 0302301 0302301 0302301

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 0311452 0311452 0311452

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 0311453 0311453 0311453

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130) - - -

Verloopstuk par./conc. 0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

Conc. pijp met meetnippel 0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C33
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Materiaal BFC categorie C53 incl. art. nrs.

CATEGORIE C53

Omschrijving
BFC 28 

Ø100/150
BFC 30 

Ø100/150
BFC 50 

Ø100/150
BFC 60 

Ø100/150
BFC 80 

Ø130/200
BFC 100 

Ø130/200
BFC 120 

Ø130/200

Muurdoorvoer *
0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) - - -

0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130)

Dakdoorvoer 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0307175 (Ø130) 0307175 (Ø130) 0307175 (Ø130)

Plakplaat doorvoer 0307173 (Ø120) 0307173 (Ø120) 0307173 (Ø120) 0307173 (Ø120) 0307174 (Ø160) 0307174 (Ø160) 0307174 (Ø160)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100) - - -

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

* incl. 2 muurplaten. 
Vanaf 1 september 2009 is de BFC 28 standaard uitgerust met Ø100/150. Een verloop vanaf Ø80/125 is verkrijgbaar (art. nr. 0305009).

C53
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       PIJP - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 L = 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 - - -

Ø 100 / 150 L = 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 - - -

Ø 100 / 150 L = 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 - - -

Ø 130 / 200 L = 500 mm - - - - 0302301 0302301 0302301

Ø 130 / 200 L = 1000 mm - - - - 0311452 0311452 0311452

Ø 130 / 200 L = 1500 mm - - - - 0311453 0311453 0311453

 Inkortbaar 

DAKDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 0311463 0311463 0311463 0311463 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0311464 0311464 0311464

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

DAKDOORVOER - PARALLEL

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 0305040 0305040 0305040 0305040 - - -

Ø 130 - - - - 0307175 0307175 0307175

PIJP - PARALLEL

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 L = 500 mm 0307160 0307160 0307160 0307160 - - -

Ø 100 L = 1000 mm 0307161 0307161 0307161 0307161 - - -

Ø 130 L = 500 mm - - - - 0306804 0306804 0306804

Ø 130 L = 1000 mm - - - - 0306802 0306802 0306802

	 Set van 2 stuks

PLAKPLAAT - PAR. DAKDOORVOER

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Doorvoer Plaat - - - - - - -

Ø 100 Ø 120 0307173 0307173 0307173 0307173 0307174 0307174 0307174

MUURDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 0302504 0302504 0302504 0302504 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0311465 0311465 0311465

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Doorvoer Hoek

Ø 100 / 150 25°-45° 0306017 0306017 0306017 0306017 - - -

Ø130 / 200 45° - - - - 0313847 0313847 0313847

BOCHT - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 Hoek 87/90° 0302502 0302502 0302502 0302502 - - -

Ø 100 / 150 Hoek 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 - - -

Ø 130 / 200 Hoek 87/90° - - - - 0311456 0311456 0311456

Ø 130 / 200 Hoek 45° - - - - 0311455 0311455 0311455

BUITENDAKSE VERLENGPIJP DAKDOORVOER

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80
BFC 
100

BFC 
120

Ø 100/150 450mm 0311291 0311291 0311291 0311291 - - -

Ø 100/150 950mm 0311292 0311292 0311292 0311292 - - -

Overig rookgasafvoermateriaal BFC
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VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Van Naar

Ø 100 / 150 2 x Ø 100 0304204 0304204 0304204 0304204 - - -

Ø 130 / 200 2 x Ø 130 - - - - 0309605 0309605 0309605

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR PAR.

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Van Naar - - - - - - -

Ø 100 Ø 100 / 130 0307168 0307168 0307168 0307168 - - -

Ø 130 Ø 130 / 150 - - - - 0307170 0307170 0307170

T-STUK - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 0305244 0305244 0305244 0305244 - - -

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR CONC.

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Van Naar

Ø 100 / 150 Ø 80 / 125 0309660 - - - - - -

Ø 100 / 150 Ø 130 / 200 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR CONC.

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Van Naar

2 x Ø 100 1 x Ø 100 / 150 0307142 0307142 0307142 0307142 - - -

2 x Ø 130 1 x Ø 200 - - - - 0306801 0306801 0306801

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 0304872 0304872 0304872 0304872 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0307176 0307176 0307176

KLEMBAND - Y-STUK MET PIJP

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 154 0309632 0309632 0309632 0309632 0309442 0309442 0309442

Ø206 - - - - 0309442 0309442 0309442

KLEMBAND - PIJP MET PIJP

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 150 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) - - -

Ø 200 - - - - 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

MEETSTUK - CONCENTRISCH

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 / 150 0303854 0303854 0303854 0303854 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0303855 0303855 0303855

PLAKPLAAT - CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Doorvoer Plaat 

Ø 100/150 Ø 170 0302509 0302509 0302509 0302509 - - -

Ø 130/200 Ø 210 - - - - 0302328 0302328 0302328

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving BFC 28 BFC 30 BFC 50 BFC 60 BFC 80 BFC 100 BFC 120

Ø 100 Hoek 45° 0310197 0310197 0310197 0310197 - - -

Ø 100 Hoek 87/90° 0307164 0307164 0307164 0307164 - - -

Ø 130 Hoek 87/90° - - - - 0306805 0306805 0306805

Ø 130 Hoek 45° - - - - 0308026 0308026 0308026

Overig rookgasafvoermateriaal BFC
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Materiaal Innovo Concentrisch - Ø80 / 125

PLAKPLAAT - DAKDOORVOER

Omschrijving Art. Nr.

Doorvoer Plaat

Ø80/125	 Ø140 0302520

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80/125	 Hoek 25°-45° 0303506

DAKDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0311457 0310753

DAKDOORVOERSET

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0305042 0310755

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

       CONCENTRISCHE PIJP

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 250 mm - 0310740

Ø80/125 500 mm 0302510* -

Ø80/125 1000 mm 0311448* 0310742

Ø80/125 1500 mm 0311449* -

Ø80/125 2000 mm - 0310743

Ø80/125 Telescopisch (280-395 mm) - 0310744

Ø80/125 500 mm - 0310745*

* inkortbaar

        BOCHTEN

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 90° 0313776 0310735

Ø80/125 45° 0302514 0310734

T-STUK + AFSLUITER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125	 0307487 0310738

MUURDOORVOER PLAAT (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø125/150	 0310761

MUURDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0302516 0310757

MUURDOORVOERSET

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0302515 0310759

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving Art. nr.

Ø80/125 0305030

Rookgasafvoermateriaal
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Materiaal Innovo Parallel - 2 x Ø80

                      STEUN VOOR BOCHT MET ONDERSTEUNING

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 0310690

                                              DAKDOORVOER SET (PP)

Omschrijving Art. Nr.

2 x Ø80 0310712

Incl. dakdoorvoer, 2 pijpen (1m) en dakplaat

DAKDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr.

PP

2 x Ø80 0310708

PIJP

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80 250 mm - 0310718

Ø80 500 mm 0307179 0310719

Ø80 1000 mm 0307180 0310720

Ø80 1500 mm 0307181 -

Ø80 2000 mm - 0310721

Ø80 Telescopisch - 0310722

                                BOCHTEN (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 45° 0310701

Ø80 90° 0310702

Ø80 90° met steun 0310703

                  MUURDOORVOER SET (PP)

Omschrijving Art. Nr.

2 x Ø80 0310730

  Inclusief muurdoorvoer, 2 bochten (90º) en 2 pijpen

DAKDOORVOER 

Omschrijving
Art. Nr.

Alu

Ø80 0305041

	 Inclusief bevestigingsbeugel en verloopring

BOCHT  (ALU)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 Hoek 45° 0307182

Ø80 Hoek 87 / 90° 0307183

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving Art. Nr.

Van Naar

Ø80 / 125 2 x Ø80 0312209
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A
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Rookgasafvoermateriaal

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

Afmetingen configuraties SGE 40 / 60

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 40000	 < 40000		
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	

SG
E 

40

SG
E 

60

Ø100/150 Ø100/150
V 550 550
W 790 790
X 2335 2335
Y 1475 1475
Y * 1025 1025

• Afmeting in mm
* Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

SG
E 

40

SG
E 

60

Ø100/150 Ø100/150
V 1500 1500
W 1035 1035
X 3585 3585
X ** 2520 2520
Y 1415 1415
Y ** 465 465

• Afmeting in mm
** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

SG
E 

40

SG
E 

60

min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

SG
E 

40

SG
E 

60

min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000
C 0 40000 0 40000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 40000	 < 40000		
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	
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CATEGORIE B23

Omschrijving
SGE 40 

Ø100/150
SGE 60

Ø100/150

Luchttoevoerkorf 0304872 0304872

Dakdoorvoer 0305040 0305040

Plakplaat doorvoer 0307173 0307173

Materiaal SGE categorie B23 incl. art. nrs.

B23
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CATEGORIE C13

Omschrijving
SGE 40 

Ø100/150
SGE 60

Ø100/150

Muurdoorvoerset 0302504 0302504

Muurdoorvoer * 0302505 0302505

Conc. bocht 45° 0311454 0311454

Conc. bocht 90° 0302502 0302502

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

Verloopstuk par./conc. 0307142
((2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

Conc. pijp met meetnippel 0303854 0303854

* incl. 2 muurplaten en klemband.

Materiaal SGE categorie C13 incl. art. nrs.

C13



16

Materiaal SGE categorie C33 incl. art. nrs.

CATEGORIE C33

Omschrijving
SGE 40 

Ø100/150
SGE 60

Ø100/150

Dakdoorvoerset 0311463 0311463

Dakdoorvoer 0311458 0311458

Plakplaat doorvoer 0302509 0302509

Conc. bocht 45° 0311454 0311454

Conc. bocht 90° 0302502 0302502

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

Verloopstuk par./conc. 0307142
((2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

Conc. pijp met meetnippel 0303854 0303854

C33
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CATEGORIE C53

Omschrijving
SGE 40 

Ø100/150
SGE 60

Ø100/150

Muurdoorvoer *
0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100)

0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130)

Dakdoorvoer
0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100)

0307175 (Ø130) 0307175 (Ø130)

Plakplaat doorvoer 0307173 (Ø100) 0307173 (Ø100)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

* incl. 2 muurplaten.

Materiaal SGE categorie C53 incl. art. nrs.

C53
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VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Van Naar

Ø 100 / 150 2 x Ø 100 0304204 0304204

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR CONC.

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Van Naar

Ø 100 / 150 Ø 130 / 200 0306188 0306188

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 0304872 0304872

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR CONC.

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Van Naar

2 x Ø 100 1 x Ø 100 / 150 0307142 0307142

KLEMBAND - PIJP MET PIJP

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 150 0302506 0302506

KLEMBAND - Y-STUK MET PIJP

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 154 0304199 0304199

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR PAR.

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Van Naar

Ø 100 Ø 130 0307168 0307168

MEETSTUK - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 0303854 0303854

PIJP - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 L = 500 mm 0302499 0302499

Ø 100 / 150 L = 1000 mm 0311450 0311450

Ø 100 / 150 L = 1500 mm 0311451 0311451

 Inkortbaar 

PIJP - PARALLEL

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 L = 500 mm 0307160 0307160

Ø 100 L = 1000 mm 0307161 0307161

	 Set van 2 stuks

BOCHT - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 Hoek 90° 0302502 0302502

Ø 100 / 150 Hoek 45° 0311454 0311454

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 Hoek 25°-45° 0306017 0306017

MUURDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 0302504 0302504

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

MUURDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 0305039 0305039

Ø 130 0307178 0307178

	 Inclusief muurplaten

T-STUK - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 0305244 0305244

DAKDOORVOER - PARALLEL

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 0305040 0305040

DAKDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 / 150 0311463 0311463

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

PLAKPLAAT - PAR. DAKDOORVOER

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Doorvoer Plaat

Ø 100 Ø 120 0307173 0307173

Ø 100 / 150 Ø 170 0302509 0302509

BUITENDAKSE VERLENGPIJP DAKDOORVOER

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100/150 450mm 0311291 0311291

Ø 100/150 950mm 0311292 0311292

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 Hoek 87/90° 0307164 0307164

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving SGE 40 SGE 60

Ø 100 Hoek 45° 0310197 0310197

Overig rookgasafvoermateriaal SGE
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A
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X
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W

W

Y

V
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Rookgasafvoermateriaal

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

Afmetingen configuraties SGS 28 / 30 / 50 / 60

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 40000	 < 40000	 < 40000	 < 40000	
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°

SG
S 

28

SG
S 

30

SG
S 

50

SG
S 

60

Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150
V 550 550 550 550
W 725 790 790 790
X 1535 2075 2075 2075
Y 1460 1480 1480 1480
Y ** 1010 1030 1030 1030

• Afmeting in mm
** 	Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

SG
S 

28

SG
S 

30

SG
S 

50

SG
S 

60

Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150 Ø100/150
V 1305 1500 1500 1500
W 680 1035 1035 1035
X 2965 3325 3325 3325
X *** 2015 2375 2375 2375
Y 1575 1415 1415 1415
Y *** 625 465 465 465

• Afmeting in mm
*** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

min. max. min. max. min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

min. max. min. max. min. max. min. max.
A 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
B 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
C 0 40000 0 40000 0 40000 0 40000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 40000	 < 40000	 < 40000	 < 40000	
	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°	 max. 7x45°/90°

SG
S 

28
SG

S 
28

SG
S 

30
SG

S 
30

SG
S 

50
SG

S 
50

SG
S 

60
SG

S 
60
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NUMBER
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Y

T

X

Afmetingen configuraties SGS 80 / 100 / 120

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

SG
S 

80

SG
S 

10
0

SG
S 

12
0

Ø130/200 Ø130/200 Ø130/200
V 640 640 640
W 940 940 940
X 2230 2230 2230
Y 1620 1620 1620
Y ** 1170 1170 1170

• Afmeting in mm
** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

SG
S 

80

SG
S 

10
0

SG
S 

12
0

Ø130/200 Ø130/200 Ø130/200
V 1730 1730 1730
W 1120 1120 1120
X 3620 3620 3620
X *** 2670 2670 2670
Y 1560 1560 1560
Y *** 610 610 610

• Afmeting in mm
*** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

SG
S 

80

SG
S 

10
0

SG
S 

12
0

min. max. min. max. min. max.
A 0 15000 0 15000 0 15000
B 0 15000 0 15000 0 15000
C 0 15000 0 15000 0 15000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 15000	 < 15000	 < 15000	
	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	

SG
S 

80

SG
S 

10
0

SG
S 

12
0

min. max. min. max. min. max.
A 0 15000 0 15000 0 15000
B 0 15000 0 15000 0 15000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

	 < 15000	 < 15000	 < 15000	
	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	 max. 4x45°/90°	
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CATEGORIE B23

Omschrijving
SGS 28 

Ø100/150
SGS 30 

Ø100/150
SGS 50 

Ø100/150
SGS 60 

Ø100/150
SGS 80 

Ø130/200
SGS 100 

Ø130/200
SGS 120 

Ø130/200

Luchttoevoerkorf 0304872 0304872 0304872       0304872 0307176 0307176 0307176

Dakdoorvoer 0305040 0305040 0305040 0305040 0307175 0307175 0307175

Plakplaat doorvoer 0307173 0307173 0307173 0307173 0307174 0307174 0307174

Vanaf 1 september 2009 is de SGS 28 standaard uitgerust met Ø100/150. Een verloop vanaf Ø80/125 is verkrijgbaar (art. nr. 0305009).

Materiaal SGS categorie B23 incl. art. nrs.

B23
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Materiaal SGS categorie C13 incl. art. nrs.

CATEGORIE C13

Omschrijving
SGS 28 

Ø100/150
SGS 30 

Ø100/150
SGS 50 

Ø100/150
SGS 60 

Ø100/150
SGS 80 

Ø130/200
SGS 100 

Ø130/200
SGS 120 

Ø130/200

Muurdoorvoerset 0302504 0302504 0302504 0302504 0311465 0311465 0311465

Muurdoorvoer * 0302505 0302505 0302505 0302505 0302313 0302313 0302313

Conc. bocht 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 0311455 0311455 0311455

Conc. bocht 90° 0302502 0302502 0302502 0302502 0311456 0311456 0311456

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 0302301 0302301 0302301

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 0311452 0311452 0311452

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 0311453 0311453 0311453

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130) - - -

Verloopstuk par./conc. 0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

Conc. pijp met meetnippel 0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C13
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Materiaal SGS categorie C33 incl. art. nrs.

CATEGORIE C33

Omschrijving
SGS 28 

Ø100/150
SGS 30 

Ø100/150
SGS 50 

Ø100/150
SGS 60 

Ø100/150
SGS 80 

Ø130/200
SGS 100 

Ø130/200
SGS 120 

Ø130/200

Dakdoorvoerset 0311463 0311463 0311463 0311463 0311464 0311464 0311464

Dakdoorvoer 0311458 0311458 0311458 0311458 0306390 0306390 0306390

Plakplaat doorvoer 0302509 0302509 0302509 0302509 0302328 0302328 0302328

Conc. bocht 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 0311455 0311455 0311455

Conc. bocht 90° 0302502 0302502 0302502 0302502 0311456 0311456 0311456

Conc. pijp 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 0302301 0302301 0302301

Conc. pijp 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 0311452 0311452 0311452

Conc. pijp 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 0311453 0311453 0311453

Klemband Y-stuk 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

Verloopstuk conc./conc. 0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

0306188
(Ø100/150 - Ø130/200)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130) - - -

Verloopstuk par./conc. 0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0307142
(2xØ100 - Ø100/150)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

0306801
(2xØ130 - 1xØ200)

Conc. pijp met meetnippel 0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303854
(Ø100/150)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

0303855
(Ø130/200)

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C33
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CATEGORIE C53

Omschrijving
SGS 28 

Ø100/150
SGS 30 

Ø100/150
SGS 50 

Ø100/150
SGS 60 

Ø100/150
SGS 80 

Ø130/200
SGS 100 

Ø130/200
SGS 120 

Ø130/200

Muurdoorvoer *
0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100) - - -

0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130) 0307178 (Ø130)

Dakdoorvoer 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100) 0307175 (Ø130) 0307175 (Ø130) 0307175 (Ø130)

Plakplaat doorvoer 0307173 (Ø100) 0307173 (Ø100) 0307173 (Ø100) 0307173 (Ø100) 0307174 (Ø160) 0307174 (Ø160) 0307174 (Ø160)

Verloopstuk conc./par.

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100)

0304204
(Ø100/150 - 2xØ100) - - -

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0307135
(Ø100/150 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

0309605
(Ø130/200 - 2xØ130)

* incl. 2 muurplaten.

Vanaf 1 september 2009 is de SGS 28 standaard uitgerust met Ø100/150. Een verloop vanaf Ø80/125 is verkrijgbaar (art. nr. 0305009).

C53

Materiaal SGS categorie C53 incl. art. nrs.
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PIJP - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 L = 500 mm 0302499 0302499 0302499 0302499 - - -

Ø 100 / 150 L = 1000 mm 0311450 0311450 0311450 0311450 - - -

Ø 100 / 150 L = 1500 mm 0311451 0311451 0311451 0311451 - - -

Ø 130 / 200 L = 500 mm - - - - 0302301 0302301 0302301

Ø 130 / 200 L = 1000 mm - - - - 0311452 0311452 0311452

Ø 130 / 200 L = 1500 mm - - - - 0311453 0311453 0311453

 Inkortbaar 

DAKDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 0311463 0311463 0311463 0311463 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0311464 0311464 0311464

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

DAKDOORVOER - PARALLEL

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 0305040 0305040 0305040 0305040 - - -

Ø 130 - - - - 0307175 0307175 0307175

PIJP - PARALLEL

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 L = 500 mm 0307160 0307160 0307160 0307160 - - -

Ø 100 L = 1000 mm 0307161 0307161 0307161 0307161 - - -

Ø 130 L = 500 mm - - - - 0306804 0306804 0306804

Ø 130 L = 1000 mm - - - - 0306802 0306802 0306802

PLAKPLAAT - PAR. DAKDOORVOER

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Doorvoer Plaat 

Ø 100 Ø 120 0307173 0307173 0307173 0307173 0307174 0307174 0307174

MUURDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 0302504 0302504 0302504 0302504 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0311465 0311465 0311465

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

PLAKPLAAT - CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Doorvoer Plaat 

Ø 100/150 Ø 170 0302509 0302509 0302509 0302509 - - -

Ø 130/200 Ø 210 - - - - 0302328 0302328 0302328

BOCHT - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80
SGS 
100

SGS 
120

Ø 100/150 Hoek 90° 0302502 0302502 0302502 0302502 - - -

Ø 100/150 Hoek 45° 0311454 0311454 0311454 0311454 - - -

Ø 130/200 Hoek 90° - - - - 0311456 0311456 0311456

Ø 130/200 Hoek 45° - - - - 0311455 0311455 0311455

MUURDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 0305039 0305039 0305039 0305039 - - -

Ø 150 0307178 0307178 0307178 0307178 0307178 0307178 0307178

	 Inclusief muurplaten

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80
SGS 
100

SGS 
120

Ø100 / 150 Hoek 25°-45° 0306017 0306017 0306017 0306017 - - -

Ø130 / 200 Hoek 45° - - - - 0313847 0313847 0313847

Overig rookgasafvoermateriaal SGS
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KLEMBAND - Y-STUK MET PIJP

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø156 0309632 0309632 0309632 0309632 - - -

Ø205 - - - - 0309442 0309442 0309442

KLEMBAND - PIJP MET PIJP

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø150 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) 0302506(S) - - -

Ø200 - - - - 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR CONC.

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Van Naar

Ø100 / 150 Ø130 / 200 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188 0306188

Ø100 / 150 Ø80 / 125 0309660 - - - - - -

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR CONC.

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80
SGS 
100

SGS 
120

Van Naar

2 x Ø100 1 x Ø100 / 150 0307142 0307142 0307142 0307142 - - -

2 x Ø130 1 x Ø200 - - - - 0306801 0306801 0306801

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Van Naar

Ø 100 / 150 2 x Ø 100 0304204 0304204 0304204 0304204 - - -

Ø 130 / 200 2 x Ø 130 - - - - 0309605 0309605 0309605

T-STUK - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 0305244 0305244 0305244 0305244 - - -

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 0304872 0304872 0304872 0304872 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0307176 0307176 0307176

MEETSTUK - CONCENTRISCH

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 / 150 0303854 0303854 0303854 0303854 - - -

Ø 130 / 200 - - - - 0303855 0303855 0303855

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Ø 100 Hoek 45° 0310197 0310197 0310197 0310197 - - -

Ø 100 Hoek 87/90° 0307164 0307164 0307164 0307164 - - -

Ø 130 Hoek 87/90° - - - - 0306805 0306805 0306805

Ø 130 Hoek 45° - - - - 0308026 0308026 0308026

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR PAR.

Omschrijving SGS 28 SGS 30 SGS 50 SGS 60 SGS 80 SGS 100 SGS 120

Van Naar - - - - - - -

Ø 100 Ø 130 0307168 0307168 0307168 0307168 - - -

Ø 130 Ø 150 - - - - 0307170 0307170 0307170

Overig rookgasafvoermateriaal SGS
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Rookgasafvoermateriaal

Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden 
gemonteerd

Afmetingen configuraties TWI 35-130 / 45-190

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 20000	 < 20000		
	 max. 5x45°/90°	 max. 5x45°/90°	

TW
I 3

5-
13

0

TW
I 4

5-
19

0

Ø80/125 Ø80/125
V 550 550
W 725 725
X 530 530
X1 1270 1620
Y 1495 1495
Y * 1045 1045

• Afmeting in mm
* Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

TW
I 3

5-
13

0

TW
I 4

5-
19

0

Ø80/125 Ø80/125
V 1305 1305
W 680 680
X 1960 1960
Y 1575 1575

• Afmeting in mm

TW
I 3

5-
13

0

TW
I 4

5-
19

0

min. max. min. max.
A 0 20000 0 20000
B 0 20000 0 20000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

TW
I 3

5-
13

0

TW
I 4

5-
19

0

min. max. min. max.
A 0 15000 0 15000
B 0 15000 0 15000
C 0 15000 0 15000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm
Let op: 
Een horizontale pijp dient 5cm per meter pijp onder afschot te worden
gemonteerd

	 < 15000	 < 15000		
	 max. 5x45°/90°	 max. 5x45°/90°	
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Materiaal TWI categorie B23 incl. art. nrs.

CATEGORIE B23

Omschrijving
TWI 35-130 

Ø80/125
TWI 45-139 

Ø80/125

Luchttoevoerkorf 0305030 0305030

Dakdoorvoer 0305041 0305041

Plakplaat doorvoer 0307172 0307172

B23
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Materiaal TWI categorie C13 incl. art. nrs.

CATEGORIE C13

Omschrijving
TWI 35-130 

Ø80/125
TWI 45-139 

Ø80/125

Muurdoorvoerset 0302515 0302515

Muurdoorvoer * 0302516 0302516

Conc. bocht 45° 0302514 0302514

Conc. bocht 90° 0313776 0313776

Conc. pijp 500 mm (inkortbaar) 0302510 0302510

Conc. pijp 1000 mm (inkortbaar) 0311448 0311448

Conc. pijp 1500 mm (inkortbaar) 0311449 0311449

Klemband Y-stuk 0302517(S) 0302517(S)

Verloopstuk conc./conc. 0305009
(Ø80/125 - Ø100/150)

0305009
(Ø80/125 - Ø100/150)

Verloopstuk conc./par.

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

Verloopstuk par./conc. 0307177
(2xØ80 - Ø80/125)

0307177
(2xØ80 - Ø80/125)

Conc. pijp met meetnippel 0303853 0303853

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C13
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Materiaal TWI categorie C33 incl. art. nrs.

CATEGORIE C33

Omschrijving
TWI 35-130 

Ø80/125
TWI 45-139 

Ø80/125

Dakdoorvoerset 0305042 0305042

Dakdoorvoer 0304983 0304983

Plakplaat doorvoer 0302520 0302520

Conc. bocht 45° 0302514 0302514

Conc. bocht 90° 0313776 0313776

Conc. pijp 500 mm (inkortbaar) 0302510 0302510

Conc. pijp 1000 mm (inkortbaar) 0311448 0311448

Conc. pijp 1500 mm (inkortbaar) 0311449 0311449

Klemband Y-stuk 0302517(S) 0302517(S)

Verloopstuk conc./conc. 0305009
(Ø80/125 - Ø100/150)

0305009
(Ø80/125 - Ø100/150)

Verloopstuk conc./par.

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

Verloopstuk par./conc. 0307177
(2xØ80 - Ø80/125)

0307177
(2xØ80 - Ø80/125)

Conc. pijp met meetnippel 0303853 0303853

C33
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Materiaal TWI categorie C53 incl. art. nrs.

CATEGORIE C53

Omschrijving
TWI 35-130 

Ø80/125
TWI 45-139 

Ø80/125

Muurdoorvoer *
0305016 (Ø80) 0305016 (Ø80)

0305039 (Ø100) 0305039 (Ø100)

Dakdoorvoer
0305041 (Ø80) 0305041 (Ø80)

0305040 (Ø100) 0305040 (Ø100)

Plakplaat doorvoer
0307172 (Ø80) 0307172 (Ø80)

0307173 (Ø100) 0307173 (Ø100)

Verloopstuk conc./par.

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305028
(Ø80/125 - 2xØ100)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

0305029
(Ø80/125 - 2xØ80)

* incl. 2 muurplaten.

C53
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DAKDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 0305042 0305042

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

PLAKPLAAT - DAKDOORVOER

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Doorvoer Plaat

Concentr. Ø 80/125 Ø 140 0302520 0302520

Parallel Ø 80 Ø 110 0307172 0307172

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 Hoek 87 / 90° 0307183 0307183

Ø 80 Hoek 45° 0307182 0307182

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Van Naar

Ø 80 / 125 2 x Ø 80 0305029 0305029

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR CONC.

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Van Naar

Ø 80 / 125 Ø 100 / 150 0305009 0305009

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 0305030 0305030

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR CONC.

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Van Naar

2 x Ø 80 1 x Ø 80 / 125 0307177 0307177

KLEMBAND - PIJP MET PIJP

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 125 0302517(S) 0302517(S)

VERLOOPSTUK - PAR. NAAR PAR.

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Van Naar

Ø 80 Ø 100 0307166 0307166

MEETSTUK - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 0303853 0303853

PIJP - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø80 / 125 L = 500 mm 0302510* 0302510*

Ø80 / 125 L = 1000 mm 0311448* 0311448*

Ø80 / 125 L = 1500 mm 0311449* 0311449*

* Inkortbaar

PIJP - PARALLEL

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 L = 500 mm 0307179 0307179

Ø 80 L = 1000 mm 0307180 0307180

Ø 80 L = 1500 mm 0307181 0307181

	 Set van 2 stuks

BOCHT - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 Hoek 90° 0313776 0313776

Ø 80 / 125 Hoek 45° 0302514 0302514

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 Hoek 25°-45° 0303506 0303506

MUURDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 0302515 0302515

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

DAKDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 0305041 0305041

	 Inclusief bevestigingsbeugel en verloopring

T-STUK - CONCENTRISCH

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 / 125 0307487 0307487

MUURDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving TWI 35-130 TWI 45-190

Ø 80 0305016 0305016

Ø 100 0305039 0305039

	 Inclusief muurplaten

Overig rookgasafvoermateriaal TWI
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Materiaal TWI II Concentrisch - Ø80 / 125

PLAKPLAAT - DAKDOORVOER

Omschrijving Art. Nr.

Doorvoer Plaat

Ø80/125	 Ø140 0302520

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80/125	 Hoek 25°-45° 0303506

                       DAKDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0311457 0310753

                       DAKDOORVOERSET

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0305042 0310755

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

       CONCENTRISCHE PIJP

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 250 mm - 0310740

Ø80/125 500 mm 0302510* -

Ø80/125 1000 mm 0311448* 0310742

Ø80/125 1500 mm 0311449* -

Ø80/125 2000 mm - 0310743

Ø80/125 Telescopisch (280-395 mm) - 0310744

Ø80/125 500 mm - 0310745*

* inkortbaar

        BOCHTEN

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 90° 0313776 0310735

Ø80/125 45° 0302514 0310734

T-STUK + AFSLUITER (PP)

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125	 0307487 0310738

MUURDOORVOER PLAAT (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø125/150	 0310761

MUURDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0302516 0310757

MUURDOORVOERSET

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80/125 0302515 0310759

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

LUCHT INLAAT KORF

Omschrijving Art. nr.

Ø80/125 0305030

Rookgasafvoermateriaal
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Materiaal TWI II Parallel - 2 x Ø80

                      STEUN VOOR BOCHT MET ONDERSTEUNING

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 0310690

                                              DAKDOORVOER SET (PP)

Omschrijving Art. Nr.

2 x Ø80 0310712

Incl. dakdoorvoer, 2 pijpen (1m) en dakplaat

DAKDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr.

PP

2 x Ø80 0310708

PIJP

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

Ø80 250 mm - 0310718

Ø80 500 mm 0307179 0310719

Ø80 1000 mm 0307180 0310720

Ø80 1500 mm 0307181 -

Ø80 2000 mm - 0310721

Ø80 Telescopisch - 0310722

                                BOCHTEN (PP)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 45° 0310701

Ø80 90° 0310702

Ø80 90° met steun 0310703

                  MUURDOORVOER SET (PP)

Omschrijving Art. Nr.

2 x Ø80 0310730

  Inclusief muurdoorvoer, 2 bochten (90º) en 2 pijpen

DAKDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr.

Alu

Ø80 0305041

	 Inclusief bevestigingsbeugel en verloopring

BOCHT (ALU)

Omschrijving Art. Nr.

Ø80 Hoek 45° 0307182

Ø80 Hoek 87 / 90° 0307183

VERLOOPSTUK - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving Art. Nr.

Van Naar

Ø80 / 125 2 x Ø80 0312209

MUURDOORVOER

Omschrijving
Art. Nr. Art. Nr.

Alu PP

2 x Ø80 0305016 0310728
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Rookgasafvoermateriaal

Afmetingen configuraties BFM 30 / 50 / 80

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 7000	 < 7000	 < 7000	
	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	

B
FM

 3
0

B
FM

 5
0

B
FM

 8
0

Ø80/125 Ø100/150 Ø130/200
V 550 550 640
W 725 790 940
X 2115 2165 2190
Y 1195 1215 1310
Y * 745 765 860

• Afmeting in mm
* Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FM

 3
0

B
FM

 5
0

B
FM

 8
0

Ø80/125 Ø100/150 Ø130/200
V 1230 1310 1610
W 605 645 1000
X 3575 3615 3580
Y 1575 1615 1560
Y ** 625 665 610
Y ** 625 465 465

• Afmeting in mm
** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FM

 3
0

B
FM

 5
0

B
FM

 8
0

min. max. min. max. min. max.
A 0 7000 0 7000 0 7000
B 0 7000 0 7000 0 7000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

B
FM

 3
0

B
FM

 5
0

B
FM

 8
0

min. max. min. max. min. max.
A 0 7000 0 7000 0 7000
B 0 7000 0 7000 0 7000
C 0 7000 0 7000 0 7000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

	 < 7000	 < 7000	 < 7000	
	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	
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Afmetingen configuraties BFM 100 / 120

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

Muurafvoer concentrisch

Dakafvoer concentrisch

	 < 7000	 < 7000		
	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	

B
FM

 1
00

B
FM

 1
20

2 x Ø130 2 x Ø130
V 700 700
W 1000 1000
X1 2480 2480
Y1 955 955
X2 2140 2140
Y2 1320 1320
Y2 * 870 870

• Afmeting in mm
* Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FM

 1
00

B
FM

 1
20

Ø130/200 Ø130/200
V 2560 2560
W 1000 1000
X 3580 3580
X ** 2630 2630
Y 1560 1560
Y ** 610 610

• Afmeting in mm
** Afmeting zonder concentrische buis tussen de bocht en muurdoorvoer

B
FM

 1
00

B
FM

 1
20

min. max. min. max.
A 0 7000 0 7000
B 0 7000 0 7000
A+B
bochten

• Afmeting in mm

B
FM

 1
00

B
FM

 1
20

min. max. min. max.
A 0 7000 0 7000
B 0 7000 0 7000
C 0 7000 0 7000
A+B+C
bochten

• Afmeting in mm

	 < 7000	 < 7000		
	 max. 2x45°/90°	 max. 2x45°/90°	
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Materiaal BFM categorie C13 incl. art. nrs.

CATEGORIE C13

Omschrijving
BFM 30 
Ø80/125

BFM 50 
Ø100/150

BFM 80 
Ø130/200

BFM 100 
2x Ø130

BFM 120 
2x Ø130

Muurdoorvoerset 0302515 0302504 0311465 0306774 0306774

Muurdoorvoer * 0302516 0302505 0302313 0306803 0306803

Conc. bocht 45° 0302514 0311454 0311455 0311455 0311455

Conc. bocht 90° 0313776 0302502 0311456 0311456 0311456

Bocht 45° 0310197 0310197 0310197 0308026 0308026

Bocht 90° 0307164 0307164 0307164 0306805 0306805

Conc. pijp 500 mm 0302510 (inkortbaar) 0302499 0302301 n.v.t. n.v.t.

Conc. pijp 1000 mm 0311448 (inkortbaar) 0311450 0311452 n.v.t. n.v.t.

Conc. pijp 1500 mm 0311449 (inkortbaar) 0311451 0311453 n.v.t. n.v.t.

Pijp 500 mm n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0306804 0306804

Pijp 1000 mm n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0306802 0306802

Conc. pijp met meetnippel 0303853 0303854 0303855 n.v.t. n.v.t.

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C13
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Materiaal BFM categorie C33 incl. art. nrs.

CATEGORIE C33

Omschrijving
BFM 30 
Ø80/125

BFM 50 
Ø100/150

BFM 80 
Ø130/200

BFM 100 
2x Ø130

BFM 120 
2x Ø130

Dakdoorvoerset 0311459 0311463 0311464 0306773 0306773

Dakdoorvoer 0302519 0311458 0306390 0306800 0306800

Plakplaat doorvoer 0302520 0302509 0302328 0302328 0302328

Conc. bocht 45° 0302514 0311454 0311455 n.v.t. n.v.t.

Conc. bocht 90° 0313776 0302502 0311456 n.v.t. n.v.t.

Bocht 45° n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0308026 0308026

Bocht 90° n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0306805 0306805

Conc. pijp 500 mm 0302510 (inkortbaar) 0302499 0302301 n.v.t. n.v.t.

Conc. pijp 1000 mm 0311448 (inkortbaar) 0311450 0311452 n.v.t. n.v.t.

Conc. pijp 1500 mm 0311449 (inkortbaar) 0311451 0311453 n.v.t. n.v.t.

Pijp 500 mm n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0306804 0306804

Pijp 1000 mm n.v.t. n.v.t. n.v.t. 0306802 0306802

Conc. pijp met meetnippel 0303853 0303854 0303855 n.v.t. n.v.t.

* incl. 2 muurplaten en klemband.

C33
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BOCHT - PARALLEL

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 100 Hoek 45° 0310197 0310197 0310197 - -

Ø 100 Hoek 87/90° 0307164 0307164 0307164 - -

Ø 130 Hoek 87/90° - - - 0306805 0306805

Ø 130 Hoek 45° - - - 0308026 0308026

Overig rookgasafvoermateriaal BFM

DAKDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 80 / 125 0311459 - - - -

Ø 100 / 150 - 0311463 - - -

Ø 130 / 200 - - 0311464 - -

Ø 130 / 200 - - - 0306773* 0306773*

	 Inclusief plakplaat en concentrische pijp (1m)

T-STUK - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 80 / 125 0307487 - - - -

Ø 100 / 150 - 0305244 - - -

Ø 130 / 200 - - 0307488 - -

KLEMBAND - PIJP MET PIJP

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 125 0302517(S) - - - -

Ø 150 - 0302506(S) - - -

Ø 200 - - 0302305(S) 0302305(S) 0302305(S)

MEETSTUK - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80

Ø 80 / 125 0303853 - -

Ø 100 / 150 - 0303854 -

Ø 130 / 200 - - 0303855

DAKPAN VOOR CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 80 / 125 Hoek 25°-45° 0303506 - - - -

Ø 100 / 150 Hoek 25°-45° - 0306017 - - -

PIJP - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80

Ø 80 / 125 L = 500 mm 0302510* - -

Ø 80 / 125 L = 1000 mm 0311448* - -

Ø 80 / 125 L = 1500 mm 0311449* - -

Ø 100 / 150 L = 500 mm - 0302499* -

Ø 100 / 150 L = 1000 mm - 0311450* -

Ø 100 / 150 L = 1500 mm - 0311451* -

Ø 130 / 200 L = 500 mm - - 0302301*

Ø 130 / 200 L = 1000 mm - - 0311452*

Ø 130 / 200 L = 1500 mm - - 0311453*

* Inkortbaar

PLAKPLAAT - CONC. DAKDOORVOER

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Doorvoer Plaat 

Ø 80 / 125 Ø 140 0302520 - - - -

Ø 100 / 150 Ø 170 - 0302509 - - -

Ø 130 / 200 Ø 210 - - 0302328 0302328 0302328

ADAPTER - CONC. NAAR PAR.

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

van naar

Ø 130 / 200 1 x Ø 225 - - - 0306801 0306801

MUURDOORVOERSET - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 80 / 125 0302515 - - - -

Ø 100 / 150 - 0302504 - - -

Ø 130 / 200 - - 0311465 - -

Ø 130 / 200 - - - 0306774 0306774

	 Inclusief concentrische pijp (0,5m), bocht (90°) en muurplaten

PIJP - PARALLEL

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 130 L = 500 mm - - - 0306804 0306804

Ø 130 L = 1000 mm - - - 0306802 0306802

	 Set van 2 stuks

BOCHT - CONCENTRISCH

Omschrijving BFM 30 BFM 50 BFM 80 BFM 100 BFM 120

Ø 80 / 125 Hoek 90° 0313776 - - - -

Ø 80 / 125 Hoek 45° 0302514 - - - -

Ø 100 / 150 Hoek 90° - 0302502 - - -

Ø 100 / 150 Hoek 45° - 0311454 - - -

Ø 130 / 200 Hoek 90° - - 0311456 - -

Ø 130 / 200 Hoek 45° - - 0311455 - -
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Rookgasafvoermateriaal

Materiaal NGT categorie C11 incl. art. nrs.

CATEGORIE C11 CONCENTRISCH

Omschrijving
NGT 115
Ø80/125

NGT 155
Ø80/125

Muurdoorvoerset 0303549 0303549

Muurdoorvoer * 0303546 0303546

Conc. bocht 45° 0302514 0302514

Conc. bocht 90° 0313776 0313776

Conc. pijp 500 mm (inkortbaar) 0302510 0302510

* incl. 2 muurplaten en klemband.

CATEGORIE C11 PARALLEL

Omschrijving
NGT 115
2x Ø80

NGT 155
2x Ø80

Muurdoorvoer * 0303207 (2xØ80) 0303207 (2xØ80)
* incl. 2 muurplaten.

C11
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Materiaal NGT categorie C31 incl. art. nrs.

CATEGORIE C31 CONCENTRISCH

Omschrijving
NGT 115
Ø80/125

NGT 155
Ø80/125

Dakdoorvoer n.v.t. n.v.t.

Plakplaat doorvoer n.v.t. n.v.t.

CATEGORIE C31 PARALLEL

Omschrijving
NGT 115
2x Ø80

NGT 155
2x Ø80

Dakdoorvoer 0301836 (2xØ80) 0301836 (2xØ80)

Plakplaat doorvoer 0302520 0302520

C31 C31
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DAKDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving NGT 115 NGT 155

2x Ø 80 0307184 0307184

	 Inclusief bevestigingsbeugel en verloopring

MUURDOORVOERSET - PARALLEL

Omschrijving NGT 115 NGT 155

2x Ø 80 0303207 0303207

PIJP - PARALLEL

Omschrijving NGT 115 NGT 155

Ø 80 L = 500 mm 0307179 0307179

Ø 80 L = 1000 mm 0307180 0307180

Ø 80 L = 1500 mm 0307181 0307181

	 Set van 2 stuks

BOCHT - PARALLEL

Omschrijving NGT 115 NGT 155

Ø 80 Hoek 45° 0307182 0307182

Ø 80 Hoek 87/90° 0307183 0307183

Overig rookgasafvoermateriaal NGT
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Standaard rookgasafvoermateriaal

STANDAARD ROOKGASAFVOERMATERIAAL

Omschrijving Art.nr.

Pijp Ø 80 mm 500 mm (2x) 0307179

Pijp Ø 80 mm 1000 mm (2x) 0307180

Pijp Ø 100 mm 500 mm (2x) 0307160

Pijp Ø 100 mm 1000 mm (2x) 0307161

Pijp Ø 130 mm 500 mm (2x) 0306804

Pijp Ø 130 mm 1000 mm (2x) 0306802

Pijp Ø 150 mm 500 mm (2x) 0307162

Pijp Ø 150 mm 1000 mm (2x) 0307163

Bocht 87/90° Ø 80 mm (2x) 0307183

Bocht 87/90° Ø 100 mm (2x) 0307164

Bocht 87/90° Ø 130 mm (2x) 0306805

Bocht 87/90° Ø 150 mm (2x) 0307165

Verloopstuk Ø 80/100 0307166

Verloopstuk Ø 100/150 - Ø 80/125 0309660

Verloopstuk Ø 100/80 0307167

Verloopstuk Ø 100/130 0307168

Verloopstuk Ø 130/100 0307169

Verloopstuk Ø 130/150 0307170

Verloopstuk Ø 150/130 0307171

EXTRA ACCESSOIRES

Omschrijving Art.nr.

Conc. pijp Ø 80/125 met meetopening 0303853

Conc. pijp Ø 100/150 met meetopening 0303854

Conc. pijp Ø 130/200 met meetopening 0303855

Klemband op Y-stuk Ø 154 mm 0304199

Klemband op Y-stuk Ø 130 mm 0305027

Concentrisch T-stuk Ø 100/150 mm 0305244

Dakpandoorvoer Ø 100/150 mm 0306017

Verloopstuk 100/150 naar 130/200 mm 0306188

Concentrisch 100/150 naar parallel 2x80 0309628
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A.O. Smith Hoofdkantoor Europa

De Run 5305, 

5500 AB Veldhoven

Nederland 

T :	+31 40-294 2500

info@aosmith.com

www.aosmith.be


